
 

 
 
 

S d r u ž e n í  p r o  V l t a v u ,  z . s .  
IČO 60630132, 5. května 11, 382 73 Vyšší Brod 

www.sdruzeniprovltavu.cz 
 
 

 

 

Plán činnosti na rok 2017 

1. Členové SPV budou spolupracovat se členy Sdružení půjčoven lodí a kempů na Vltavě 
při údržbě informačního systému na Vltavě. 

2. Členové SPV uspořádají 16.9.2017 již 23. ročník Čištění Vltavy. 
3. Výbor SPV připraví a podá na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR žádost o grant na další 

etapu projektu „Čistá a bezpečná Vltava 2018“. 
4. Členové SPV uspořádají ve spolupráci se Sdružením půjčoven lodí a kempů na Vltavě 

10.11.2016 tradiční Vltavský seminář pro starosty měst a obcí na Vltavě, pro zástupce 
Povodí, s.p. a pro další zájemce. 

5. Výbor SPV zajistí pravidelné aktualizování www stránek Sdružení. 
6. SPV bude pokračovat v členství v České vodohospodářské společnosti. 
 
 

Rozpočet na rok 2017 
 
Hospodaření SPV v roce 2017 bude opět odkázáno na sponzorské dary a příspěvky na 
činnost od ČSOP a Povodí Vltavy, s.p. 
Předpokládaný příjem je ve výši 80,0 tis. Kč. 
Vydání bude na plánovanou činnost SPV v podobné výši. 
 
 
 
Plán činnosti a rozpočet předkládá výbor SPV na členskou schůzi dne 13.3.2017 
 
 
 
 
 
 
 
Za výbor SPV Petr Kolínský 
 

 


